
 

平成 23 年 3月 14 日 

各   位 

不動産投資信託証券発行者名  
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号 

東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階
産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人 
代表者名 執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）
 

資産運用会社名   
三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  久 我 卓 也  
問合せ先 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 西 川 嘉 人  

ＴＥＬ．０３－５２９３－７０９１

 東北地方太平洋沖地震による影響等について 

平成 23 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。皆様の安全と、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

震災による本投資法人の保有する資産等に対する影響について、現時点で判明している事実について下

記の通りお知らせ致します。 

 

記 

 

現時点において、本投資法人が保有する物件における人的被害はなく、建物の倒壊及び津波の被害等も

発生していないことを確認しており、本日現在、全ての物件がほぼ通常通りの営業を行うことに支障がな

い状況です。 

なお、IIF 東雲ロジスティクスセンター、IIF 新砂ロジスティクスセンター、IIF 習志野ロジスティク

スセンター（底地）については、一部に物的被害が発生しておりますが、営業への影響は軽微であること

が確認されております。上記物件を含め全物件について引き続き被害状況の確認を行ってまいりますので、

状況が判明した時点で改めてお知らせいたします。 

また、本日付で取得を予定していた物件の一部について、取得の延期を決定しております。詳細は、本

日付「資産の取得の完了及び賃貸借契約の変更並びに東北地方太平洋沖地震の影響による一部資産の取得

の延期に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

 

以 上 
 

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/ 


